

L27 信息披露

证券代码:600288 证券简称:大恒科技 编号:临2026-031

大恒新世纪科技股份有限公司 关于对外投资的公告

本公司董事会和全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：
● 投资金额：人民币1,050万元
● 本次对外投资不构成关联交易，也不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。
● 根据《上海证券交易所股票上市规则》及《公司章程》等相关规定，本次对外投资无需经公司董事会及股东大会审议批准。

● 风险提示：1、本次投资参股中石光芯，一方面，公司将依托现有工业机器视觉的技术积累，为其产线提供自动化赋能，另一方面，将凭借中石光芯在光电领域的研发资源和芯片制造能力，为公司战略切入光芯片领域提供坚实的落地支撑，推动光电一体化业务产品品类的延伸，构建更具竞争力的产业生态。
但投资标的所处行业的技术迭代快，下游客户认证周期长，技术路线变更、量产良率爬坡缓慢等风险，本次投资的预期收益存在不确定性。

2、标的公司前期经营业绩存在亏损，其未来经营发展受行业景气度波动、市场拓展进度、技术研发成果转化等诸多因素影响，经营业绩存在不确定性，可能出现业绩不达预期的风险。

3、本次投资金额占公司最近一期经审计归属于母公司净资产的5.70%，投资完成后公司仅参股标的公司5%股权，不纳入公司合并财务报表范围，不会对公司的财务状况、经营成果产生重大影响，不存在损害公司及全体股东合法利益的情形。

4、本次投资实施前，前期准备阶段的公司股东会审议、完成标的公司其他股东优先购买权征询、相关协议及工商变更登记等多项前置程序，本次交易能顺利履行，最终完成交割时间尚存在不确定性。敬请广大投资者注意投资风险。

一、对外投资概述
大恒新世纪科技股份有限公司（以下简称“公司”）与浙江汇时股份有限公司（以下简称“联岭股份”）签署《股权转让协议》，拟以自有资金人民币1,050万元受让联岭股份持有的中石光芯5%的股权。

1、交易标的：联岭股份持有中石光芯5%的股权，对应注册资本人民币12,061.823元。
2、交易对价：本次投资不构成关联交易，也不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组，按照《上海证券交易所股票上市规则》及《公司章程》等相关规定，本次对外投资无需经公司董事会及股东大会审议批准。

二、投资标的的基本情况
(一)协议主体的基本情况
1、公司名称：浙江汇时股份有限公司
2、统一社会信用代码：913300007109732885
3、企业类型：股份有限公司(上市、自然人投资或控股)

4、注册资本：25,600万元
5、注册地址：浙江省台州市路桥区“飞跃路”1号
6、成立日期：1998年05月21日

7、法定代表人：刘翔
8、经营范围：智能装备、汽车零件、摩托车配件制造、销售；货物进出口、技术进出口。
9、控股股东：联岭股份为深圳证券交易所主板A股上市公司，当前控股股东为深圳思金材科技有限公司，实际控制人王冠然。截至2026年6月29日联岭股份前十名大股东名称及持股数、比例情况如下：

10、关联关系：公司与上述自然人及企业之间不存在关联关系，亦不存在产业、业务、资产、债权债务关系，不存在可能导致公司利益倾斜的其他关系。

11、联岭股份最近一年又一期财务数据
单位：万元

2025年12月31日(经审计) 2026年3月31日(未经审计)

资产总额 67,007.91 74,760.44
负债总额 31,796.48 44,904.62
净资产 35,211.43 29,855.81

营业收入 32,414.69 29,855.81
净利润 -71,584.44 -5,535.81

(二)投资标的股权结构
单位：万元

2025年12月31日(经审计) 2026年6月30日(未经审计)

资产总额 67,007.91 74,760.44
负债总额 31,796.48 44,904.62
净资产 35,211.43 29,855.81

营业收入 32,414.69 29,855.81
净利润 -71,584.44 -5,535.81

资产总额 67,007.91 74,760.44
负债总额 31,796.48 44,904.62
净资产 35,211.43 29,855.81

营业收入 32,414.69 29,855.81
净利润 -71,584.44 -5,535.81

资产总额 67,007.91 74,760.44
负债总额 31,796.48 44,904.62
净资产 35,211.43 29,855.81

营业收入 32,414.69 29,855.81
净利润 -71,584.44 -5,535.81

资产总额 67,007.91 74,760.44
负债总额 31,796.48 44,904.62
净资产 35,211.43 29,855.81

营业收入 32,414.69 29,855.81
净利润 -71,584.44 -5,535.81

资产总额 67,007.91 74,760.44
负债总额 31,796.48 44,904.62
净资产 35,211.43 29,855.81

营业收入 32,414.69 29,855.81
净利润 -71,584.44 -5,535.81

资产总额 67,007.91 74,760.44
负债总额 31,796.48 44,904.62
净资产 35,211.43 29,855.81

营业收入 32,414.69 29,855.81
净利润 -71,584.44 -5,535.81

资产总额 67,007.91 74,760.44
负债总额 31,796.48 44,904.62
净资产 35,211.43 29,855.81

营业收入 32,414.69 29,855.81
净利润 -71,584.44 -5,535.81

资产总额 67,007.91 74,760.44
负债总额 31,796.48 44,904.62
净资产 35,211.43 29,855.81

营业收入 32,414.69 29,855.81
净利润 -71,584.44 -5,535.81

资产总额 67,007.91 74,760.44
负债总额 31,796.48 44,904.62
净资产 35,211.43 29,855.81

营业收入 32,414.69 29,855.81
净利润 -71,584.44 -5,535.81

资产总额 67,007.91 74,760.44
负债总额 31,796.48 44,904.62
净资产 35,211.43 29,855.81

营业收入 32,414.69 29,855.81
净利润 -71,584.44 -5,535.81

资产总额 67,007.91 74,760.44
负债总额 31,796.48 44,904.62
净资产 35,211.43 29,855.81

营业收入 32,414.69 29,855.81
净利润 -71,584.44 -5,535.81

资产总额 67,007.91 74,760.44
负债总额 31,796.48 44,904.62
净资产 35,211.43 29,855.81

营业收入 32,414.69 29,855.81
净利润 -71,584.44 -5,535.81

资产总额 67,007.91 74,760.44
负债总额 31,796.48 44,904.62
净资产 35,211.43 29,855.81

营业收入 32,414.69 29,855.81
净利润 -71,584.44 -5,535.81

资产总额 67,007.91 74,760.44
负债总额 31,796.48 44,904.62
净资产 35,211.43 29,855.81

营业收入 32,414.69 29,855.81
净利润 -71,584.44 -5,535.81

资产总额 67,007.91 74,760.44
负债总额 31,796.48 44,904.62
净资产 35,211.43 29,855.81

营业收入 32,414.69 29,855.81
净利润 -71,584.44 -5,535.81

资产总额 67,007.91 74,760.44
负债总额 31,796.48 44,904.62
净资产 35,211.43 29,855.81

营业收入 32,414.69 29,855.81
净利润 -71,584.44 -5,535.81

资产总额 67,007.91 74,760.44
负债总额 31,796.48 44,904.62
净资产 35,211.43 29,855.81

营业收入 32,414.69 29,855.81
净利润 -71,584.44 -5,535.81

资产总额 67,007.91 74,760.44
负债总额 31,796.48 44,904.62
净资产 35,211.43 29,855.81

营业收入 32,414.69 29,855.81
净利润 -71,584.44 -5,535.81

资产总额 67,007.91 74,760.44
负债总额 31,796.48 44,904.62
净资产 35,211.43 29,855.81

营业收入 32,414.69 29,855.81
净利润 -71,584.44 -5,535.81

资产总额 67,007.91 74,760.44
负债总额 31,796.48 44,904.62
净资产 35,211.43 29,855.81

营业收入 32,414.69 29,855.81
净利润 -71,584.44 -5,535.81

资产总额 67,007.91 74,760.44
负债总额 31,796.48 44,904.62
净资产 35,211.43 29,855.81

营业收入 32,414.69 29,855.81
净利润 -71,584.44 -5,535.81

资产总额 67,007.91 74,760.44
负债总额 31,796.48 44,904.62
净资产 35,211.43 29,855.81

营业收入 32,414.69 29,855.81
净利润 -71,584.44 -5,535.81

资产总额 67,007.91 74,760.44
负债总额 31,796.48 44,904.62
净资产 35,211.43 29,855.81

营业收入 32,414.69 29,855.81
净利润 -71,584.44 -5,535.81

资产总额 67,007.91 74,760.44
负债总额 31,796.48 44,904.62
净资产 35,211.43 29,855.81

营业收入 32,414.69 29,855.81
净利润 -71,584.44 -5,535.81

资产总额 67,007.91 74,760.44
负债总额 31,796.48 44,904.62
净资产 35,211.43 29,855.81

营业收入 32,414.69 29,855.81
净利润 -71,584.44 -5,535.81

资产总额 67,007.91 74,760.44
负债总额 31,796.48 44,904.62
净资产 35,211.43 29,855.81

营业收入 32,414.69 29,855.81
净利润 -71,584.44 -5,535.81

资产总额 67,007.91 74,760.44
负债总额 31,796.48 44,904.62
净资产 35,211.43 29,855.81

营业收入 32,414.69 29,855.81
净利润 -71,584.44 -5,535.81

资产总额 67,007.91 74,760.44
负债总额 31,796.48 44,904.62
净资产 35,211.43 29,855.81

营业收入 32,414.69 29,855.81
净利润 -71,584.44 -5,535.81

资产总额 67,007.91 74,760.44
负债总额 31,796.48 44,904.62
净资产 35,211.43 29,855.81

营业收入 32,414.69 29,855.81
净利润 -71,584.44 -5,535.81

资产总额 67,007.91 74,760.44
负债总额 31,796.48 44,904.62
净资产 35,211.43 29,855.81

营业收入 32,414.69 29,855.81
净利润 -71,584.44 -5,535.81

资产总额 67,007.91 74,760.44
负债总额 31,796.48 44,904.62
净资产 35,211.43 29,855.81

营业收入 32,414.69 29,855.81
净利润 -71,584.44 -5,535.81

资产总额 67,007.91 74,760.44
负债总额 31,796.48 44,904.62
净资产 35,211.43 29,855.81

营业收入 32,414.69 29,855.81
净利润 -71,584.44 -5,535.81

资产总额 67,007.91 74,760.44
负债总额 31,796.48 44,904.62
净资产 35,211.43 29,855.81

营业收入 32,414.69 29,855.81
净利润 -71,584.44 -5,535.81

资产总额 67,007.91 74,760.44
负债总额 31,796.48 44,904.62
净资产 35,211.43 29,855.81

营业收入 32,414.69 29,855.81
净利润 -71,584.44 -5,535.81

资产总额 67,007.91 74,760.44
负债总额 31,796.48 44,904.62
净资产 35,211.43 29,855.81

营业收入 32,414.69 29,855.81
净利润 -71,584.44 -5,535.81

资产总额 67,007.91 74,760.44
负债总额 31,796.48 44,904.62
净资产 35,211.43 29,855.81

营业收入 32,414.69 29,855.81
净利润 -71,584.44 -5,535.81

资产总额 67,007.91 74,760.44
负债总额 31,796.48 44,904.62
净资产 35,211.43 29,855.81

营业收入 32,414.69 29,855.81
净利润 -71,584.44 -5,535.81

资产总额 67,007.91 74,760.44
负债总额 31,796.48 44,904.62
净资产 35,211.43 29,855.81

营业收入 32,414.69 29,855.81
净利润 -71,584.44 -5,535.81

资产总额 67,007.91 74,760.44
负债总额 31,796.48 44,904.62
净资产 35,211.43 29,855.81

营业收入 32,414.69 29,855.81
净利润 -71,584.44 -5,535.81

资产总额 67,007.91 74,760.44
负债总额 31,796.48 44,904.62
净资产 35,211.43 29,855.81

营业收入 32,414.69 29,855.81
净利润 -71,584.44 -5,535.81

资产总额 67,007.91 74,760.44
负债总额 31,796.48 44,904.62
净资产 35,211.43 29,855.81

营业收入 32,414.69 29,855.81
净利润 -71,584.44 -5,535.81

资产总额 67,007.91 74,760.44
负债总额 31,796.48 44,904.62
净资产 35,211.43 29,855.81

营业收入 32,414.69 29,855.81
净利润 -71,584.44 -5,535.81

资产总额 67,007.91 74,760.44
负债总额 31,796.48 44,904.62
净资产 35,211.43 29,855.81

营业收入 32,414.69 29,855.81
净利润 -71,584.44 -5,535.81

资产总额 67,007.91 74,760.44
负债总额 31,796.48 44,904.62
净资产 35,211.43 29,855.81

营业收入 32,414.69 29,855.81
净利润 -71,584.44 -5,535.81

资产总额 67,007.91 74,760.44
负债总额 31,796.48 44,904.62
净资产 35,211.43 29,855.81

营业收入 32,414.69 29,855.81
净利润 -71,584.44 -5,535.81

资产总额 67,007.91 74,760.44
负债总额 31,796.48 44,904.62
净资产 35,211.43 29,855.81

营业收入 32,414.69 29,855.81
净利润 -71,584.44 -5,535.81

资产总额 67,007.91 74,760.44
负债总额 31,796.48 44,904.62
净资产 35,211.43 29,855.81

营业收入 32,414.69 29,855.81
净利润 -71,584.44 -5,535.81

资产总额 67,007.91 74,760.44
负债总额 31,796.48 44,904.62
净资产 35,211.43 29,855.81

营业收入 32,414.69 29,855.81
净利润 -71,584.44 -5,535.81

资产总额 67,007.91 74,760.44
负债总额 31,796.48 44,904.62
净资产 35,211.43 29,855.81

营业收入 32,414.69 29,855.81
净利润 -71,584.44 -5,535.81

资产总额 67,007.91 74,760.44
负债总额 31,796.48 44,904.62
净资产 35,211.43 29,855.81

营业收入 32,414.69 29,855.81
净利润 -71,584.44 -5,535.81

资产总额 67,007.91 74,760.44
负债总额 31,796.48 44,904.62
净资产 35,211.43 29,855.81

营业收入 32,414.69 29,855.81
净利润 -71,584.44 -5,535.81

资产总额 67,007.91 74,760.44
负债总额 31,796.48 44,904.62
净资产 35,211.43 29,855.81

营业收入 32,414.69 29,855.81
净利润 -71,584.44 -5,535.81

资产总额 67,007.91 74,760.44
负债总额 31,796.48 44,904.62
净资产 35,211.43 29,855.81

营业收入 32,414.69 29,855.81
净利润 -71,584.44 -5,535.81

资产总额 67,007.91 74,760.44
负债总额 31,796.48 44,904.62
净资产 35,211.43 29,855.81

营业收入 32,414.69 29,855.81
净利润 -71,584.44 -5,535.81

资产总额 67,007.91 74,760.44
负债总额 31,796.48 44,904.62
净资产 35,211.43 29,855.81

营业收入 32,414.69 29,855.81
净利润 -71,584.44 -5,535.81

资产总额 67,007.91 74,760.44
负债总额 31,796.48 44,904.62
净资产 35,211.43 29,855.81

营业收入 32,414.69 29,855.81
净利润 -71,584.44 -5,535.81

资产总额 67,007.91 74,760.44
负债总额 31,796.48 44,904.62
净资产 35,211.43 29,855.81

营业收入 32,414.69 29,855.81
净利润 -71,584.44 -5,535.81

资产总额 67,007.91 74,760.44
负债总额 31,796.48 44,904.62
净资产 35,211.43 29,855.81

营业收入 32,414.69 29,855.81
净利润 -71,584.44 -5,535.81

资产总额 67,007.91 74,760.44
负债总额 31,796.48 44,904.62
净资产 35,211.43 29,855.81

营业收入 32,414.69 29,855.81
净利润 -71,584.44 -5,535.81

资产总额 67,007.91 74,760.44
负债总额 31,796.48 44,904.62
净资产 35,211.43 29,855.81

营业收入 32,414.69 29,855.81
净利润 -71,584.44 -5,535.81

资产总额 67,007.91 74,760.44
负债总额 31,796.48 44,904.62
净资产 35,211.43 29,855.81

营业收入 32,414.69 29,8